Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	8.11.2 021 г. №1793-2021_________

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Клапан обратный пружинный Ду-40
	Материал латунь
Тип присоединения внутренняя резьба
Тип клапана обратный
Диаметр Ду 40
Давление Ру10

	шт.
	5

	2
	Клапан обратный пружинный латунный муфтовый NY Ду50 (2")
	Технические характеристики обратного клапана NY Ду50:

Максимальное давление : 16 атм
Минимальное открывающее давление : 25 см. водяного столба
Минимальное запирающее давление : 50 см водяного столба
Рабочая температура: 0..+95 град С (кратковременно до +110 град С)
Рабочая среда : холодная и горячая вода , вода, сжатый воздух, масло
Присоединение : муфтовое
Материал корпуса : латунь
Уплотнение : резина NBR
Пружина : нержавеющая сталь
	шт.
	6

	3
	Кнопка смыва GEBERIT 115.125.46.1 Delta 21
	Тип
кнопка смыва
Назначение
для унитаза
Слив воды
две кнопки (полный слив/эконом)
Управление сливом
механическое
	шт.
	15

	4
	Круг отрезной армированный по металлу 125х2,5х22мм
	Круг отрезной армированный по металлу 125х2,5х22мм
	шт.
	120

	5
	Манжет для унитаза ПВХ эксцентрический
	Манжет для унитаза ПВХ эксцентрический. Внутренний диаметр 110мм.
	шт.
	80

	6
	Подводка для воды
	Подводка гибкая для воды с внутренней резьбой, в стальной оплетке. Диаметр 15 мм, длина 60 см.
Назначение и область применения:
Гибкая подводка применяется для запитки водой сантехнического оборудования : подсоединения стиральных и посудомоечных машин, унитазов, бидэ, смесителей, умывальников и водонагревателей.
Рабочие характеристики: до +110 С
	шт.
	100

	7
	Подводка для воды
	Подводка гибкая для воды с внутренней и наружней резьбой, в стальной оплетке. Диаметр 15 мм, длина 60 см.
Назначение и область применения:
Гибкая подводка применяется для запитки водой сантехнического оборудования : подсоединения стиральных и посудомоечных машин, унитазов, бидэ, смесителей, умывальников и водонагревателей.
Рабочие характеристики: до +110 С
	шт.
	500

	8
	Фильтр бронзовый сетчатый Ду-15

	шт.
	40

	9
	Шланг для смесителя имп-рус
	Шланг для смесителя душевой в металлической оплетке. Длинна не менее 1500мм. Присоединительные размеры 1/2"-М22х1.5мм.

	шт.
	80

	10
	Хомут металлический с шурупом и дюбелем Ду-110
	Хомут металлический с шурупом и дюбелем для РР канализации Ду-110

	шт.
	300

	11
	Хомут металлический с шурупом и дюбелем Ду-50

	шт.
	300

	12
	Набор прокладок

	шт.
	50

	13
	Крепеж для водонагревателей

	шт.
	50

	14
	Сиденье (насадка) для унитаза
	Сиденье для унитаза является удобным санитарным приспособление, увеличивающимвысоту унитаза на 12,5 см. Это позволяет избежать болезненного изгиба коленного сустава. Данная насадка подходит для любого унитаза и не требует специальных инструментов для её установки. Крепление происходит по внутреннему радиусу с помощью болта в распор. Выполнено сиденье для унитаза из полиэтилена высокой плотности, который допускает обработку дезинфицирующими средствами. Технические характеристики: Высота насадки 13 см; габаритные размеры 44х44х19 см; максимально допустимая нагрузка 136 кг; вес нетто 2 кг;. Характеристики при транспортировке: Габариты упаковки 61х46х48 см; объём 0,13 м3; вес брутто 9,2 кг; упаковка картон; количество в упаковке 3 шт.
	шт.
	8

	15
	Литиевая батарейка сенсорного смесителя Grohe 42886000
	литиевая батарея для электронных смесителей Grohe
емкость 1600 mAh
напряжение 6 V
высота 36 мм
масса 38 грамм
артикул товара: 42886000
производитель GROHE Германия
	шт.
	5

	       Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 11.11.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 202-68-69